autoriza mediante el artículo anterior, serán afectados al control permanente de la venta ambulante y
funciones de seguridad en los lugares que al efecto se disponga.

Artículo 3º .- Autorízase al Departamento Ejecutivo a comprometer fondos del Ejercicio 2001 por la
suma de PESOS OCHENTA Y SIETE MIL SETECIENTOS CINCUENTA ($ 87.750), a fin de dar
cumplimiento a lo dispuesto por el artículo 1º, en lo que hace a los meses de enero a marzo inclusive,
del referido ejercicio.

Artículo 4º - Comuníquese, etc.